
Потребно е да ги следат следните два линка на кои се наоѓаат наставни листови кои се попoлнуваат или се одбира одговор online. Станува збор за вежби за Present Continuous Tense.
· https://www.liveworksheets.com/xp261446ko

· https://www.liveworksheets.com/ha421605lo


Следниов линк е исто така час од наставничката од претходниот час но овде таа веќе убаво објаснува употреба и форма на Present Continuous Tense.
· https://www.youtube.com/watch?v=JpXiT803JJo&t=2s  

